
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - ChotýšanyLibež - Chotýšany
sobota 2. 9. sobota 2. 9. 

od 17:00od 17:00
rozhodčí: rozhodčí: 

  Fillip MarekFillip Marek



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - PODZIM 2023Soupiska - PODZIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

        Bělohlávek Lukáš       Berebelia Vitalii
        Boichuk Yaroslav                       Burda Jan  
       Čičatka Martin                    Gabriel Jaroslav    
      Janák Marek                                 Janák Miloš
     Jeništa Filip                    Kněžík David
     Kozel Jan                    Kukla Dominik
      Kukla Lukáš                                 Kupsa Michal                  
       Langr Tomáš                         Novotný Martin 
        Ondriga Martin                Pavouček Jan   
          Šimon Tomáš                    Vavro Petr   
                                  Zlámalík Lukáš 
           
    Trenér:               Milan Mareš
                                  David Kněžík
    Vedoucí mužstva: Kočí Arnošt

Letní přípravaLetní příprava
Do letní přípravy vstoupil tým s většími změnami. Zásadní je ta na 
trenérském postu. Po sezóně skončil ze zdravotních důvodů u týmu Jiří Hák, 
kterého nahradil libežský patriot Milan Mareš a tým vede společně s Davidem 
Kněžíkem. V týmu dále skončil nejlepší střelec loňské sezóny Patrik Rakaš, 
který odešel do Kondrace. V Kondraci Patrik odehrál 2 kola a v pátek 1.9. byl 
potvrzen jeho návrat zpět do našeho týmu. Do mateřského Divišova se vrátil Matěj 
Helikar. Kádr naopak rozšířili Martin Novotný z Kondrace a Martin Ondriga 
z SK Načeradec. Trénovat jsme začali v pátek 14. července a odehráli jsme 
2 přípravné zápasy. S Vracovicemi jsme prohráli 2:3 (góly Miloš Janák a Jan 
Burda) a porazili tým plavbařů 3:2 (góly Vitalii Berebelia, Jan Burda, vlastní). 
Jako přípravu tradičně bereme i 1.kolo poháru OFS, kde jsme doma vyfasovali 
7 gólů od Divišova A a bohužel přišli díky zranění o několik důležitých hráčů...



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - POZDIM 2023Rozpis zápasů - POZDIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

      
5. kolo    2. 9.      Libež - Chotýšany  

6. kolo    8. 9.      Libež - Ratměřice  

7. kolo  17. 9.     Čechtice  - Libež   

8. kolo  23. 9.      Libež - Bl. Načeradec          

9. kolo    1. 10.     Zdislavice - Libež               

10. kolo 7. 10.     Libež - Divišov B     

11. kolo       14. 10.     Dol. Kralovice - Libež       

12. kolo       21. 10.     Libež - Tichonice   

13. kolo       28. 10.     Postupice - Libež           

1. kolo  4. 11.     Libež - Trh. Štěpánov                

2. kolo         11. 11.     SK Načeradec - Libež     

sobota od 17:00

pátek od 17:30

neděle od 16:30

sobota od 16:30

neděle od 16:00

sobota od 16:00

sobota od 15:30

sobota od 15:30

sobota od 14:30

sobota od 14:00

sobota od 14:00



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

hrozit jsme chtěli především z brejků. Popovice byli fotbalovější, avšak bez 
velkých střeleckých příležitostí. Pozornost Jardy Gabriela zkoušeli střelami ze 
střední vzdálenosti, bez úspěchu. I my jsme několikrát zakončili akci střelou, 
také bez gólového efektu. Do druhého poločasu jsme vstoupili s vědomím, 
že dnešní zápas rozhodne možná jediný gól a snažili jsme se o to, abychom 
byli šťastnějším týmem my. Čtvrthodiny před koncem jsme předvedli málo 
pochopitelný zkrat. Yarda Boichuk z pozice středního obránce vhodil aut do 
středu hřiště, kde jsme míč ztratili a následoval rychlý kontr do otevřené obrany. 
Nedokázali jsme zachytit rychlonohého útočníka a ten chladnokrevně zakončil 
střelou na zadní tyč, Jarda Gabriel byl bez šance - 0:1. Na obrat skóre jsme v parném 
počasí neměli sílu ani fotbalovou kvalitu. Zahrozili jsme pouze závarem na konci 
zápasu po standartní situaci, po které následovala menší rozmíška hráčů. Hosté 
si závěrečné minuty pohlídali a 3 body si vezou především díky naší fotbalové 
hlouposti.

Miřetice B - Libež     4 : 2     (2 : 0)
neděle 27. srpna

rozhodčí: Daniel Chmelař
góly:  Michal Kupsa (72´ z penalty), Lukáš Zlámalík (89´)
ŽK:  Lukáš Bělohlávek (32´), Yaroslav Boichuk (69´)
sestava:  Jaroslav Gabriel - Marek Janák, Lukáš Kukla, Yaroslav Boichuk, Jan 
Kozel - Dominik Kukla (46´ Lukáš Zlámalík), Martin Novotný (40´ Michal Kupsa), 
Lukáš Bělohlávek, Petr Vavro - Miloš Janák, Vitalii Berebelia

Souboj dvou doposud nebudujících týmů vyzněl jednoznačně lépe pro 
domácí Miřetice. Posíleni o několik borců z áčka byli lepším týmem a potvrzovali to
i brankami. Do poločasu proměnili dvě a do kabin odcházeli s dvougólovým 
náskokem. Druhý poločas přidali domácí další dvě branky a po hodině hry vedli 
4:0 a bylo o bodech rozhodnuto. V poslední dvacetiminutovce jsme snížili dvěma 
góly na konečných 4:2 a nadále jsme bez bodového zisku.  

Výsledky 4. kolaVýsledky 4. kola
Trhový Štěpánov 
Miřetice B 
SK Načeradec 
Chotýšany 
Postupice   
Tichonice   
Ratměřice  

Blaník Načeradec
Libež 
Čechtice
Dolní Kralovice
Zdislavice
Divišov B
Popovice

5:0
4:2
0:3
2:0
1:2
1:4
1:5

-
-
-
-
-
-



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

Odehrané zápasyOdehrané zápasy

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Popovice    0 : 1     (0 : 0)
sobota 19. srpna

rozhodčí: Miroslav Kromka
ŽK:  Miloš Janák (41´), Martin Čičatka (71´), Lukáš Kukla (73´), 
       Vitalii Berebelia (81´)
sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík (80´ Martin Ondriga), Lukáš Kukla, 
Yaroslav Boichuk, Martin Čičatka (75´ Dominik Kukla) - Vitalii Berebelia, Miloš 
Janák, Lukáš Bělohlávek, Petr Vavro - Jan Burda (70´ Michal Kupsa), Martin Novotný

Na startu nové sezóny jsme přivítali na domácím hřišti jednoho z nejtěžších 
soupeřů, druhý celek minulé sezóny Popovice, kterým jen těsně unikl postup do 
vyšší soutěže. Jednoznačným favoritem byli i v tomto utkání, zvlášť vzhledem 
k absenci důležitých hráčů naší sestavy. Soupeře jsme se nezalekli, vzhledem 
k jeho síle však zvolili defenzivnější taktiku s důrazem za obrannou činnost, 



Statistiky sezóny 2023/2024Statistiky sezóny 2023/2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2023PODZIM 2023


